
Nr Kandidatët

1 Rreze Hoxha- zhuja

2 Fjolla Zejnullahu

3 Shkelzen Nuza

4 Arbenitë Morina

5 Poliksena Berisha

6 Kushtrim Tolaj

7 Sala Mustafa

8 Liridona Hoti

9 Ramadan Gashi

Lista e kandidatëve te cilët kane kryer me sukses trajnimin  TpT -Parandalimi dhe 

Zvogëlimi i Barrës Administrative 

Nga Komisioni
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